
Zarządzenie Nr I/229/2005 
 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego  
 

z dnia 4 maja 2005 roku 
 
 
w sprawie powołania komisji do spraw odbioru robót  
 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 roku nr 23poz. 220, Nr 62 poz.558, 
Nr 113 poz. 984, Nr153 poz.1271 i Nr 214 poz.1806, z 2003 roku Nr 80 poz. 717 
i Nr 162 poz. 1568 oraz 2004 r. Nr 120 poz. 1055 i Nr 116 poz.1203), zarządza się, 
co następuje: 
 

§1. Powołuje się komisję do spraw odbioru robót związanych z realizacją zadania 
inwestycyjnego Gminy Ostrowiec Świętokrzyski pn.: 
„Budowa komory krioterapii wraz z niezbędną infrastrukturą towarzyszącą  
w obiekcie basenu olimpijskiego na terenie Ośrodka Sportowo – Rekreacyjnego 
„Rawszczyzna” w Ostrowcu Świętokrzyskim” – zwaną dalej „Komisją”. 
 

§2. W skład Komisji wchodzą następujące osoby:  
1) Jarosław Wilczyński - Przewodniczący Komisji  
2) Jan Maj    - członek komisji  
3) Dariusz Staruch  - członek komisji  
4) Jarosław Bąchorek  - członek komisji  
5) Piotr Węglewicz  - członek komisji  
6) Zuzanna Turczyńska - członek komisji  
 

§3. 1. Zadaniem Komisji jest dokonanie odbioru robót na zasadach określonych 
w umowie oraz warunkach technicznych realizacji zamówienia stanowiących załącznik nr 1 
do umowy z wykonawcą robót – firmą „MITEX” S.A.w Kielcach.  

2. Z czynności odbioru Komisja sporządza szczegółowy protokół, zawierający 
wszelkie uwagi i zastrzeżenia odnośnie odbieranych robót, z wyznaczeniem terminu usunięcia 
ewentualnych wad i usterek. 
 
 §4. Komisja dokona odbioru robót, o którym mowa w § 3, przy udziale niżej 
wymienionych, dodatkowych pracowników Urzędu Miasta w Ostrowcu Świętokrzyskim : 
1) Dorota Uba   - Inspektor Nadzoru w branży konstrukcyjno – budowlanej 
2) Bożena Domalska  - Inspektor Nadzoru w branży elektrycznej 
3) Wojciech Bąk   - Koordynator Realizacji Inwestycji 
4) Włodzimierz Piotrowski - Inspektor Nadzoru w branży sanitarnej 
5) Wiesław Olszak   - Inspektor Nadzoru w branży drogowej 
 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Prezydent Miasta 
        Ostrowca Świętokrzyskiego  

mgr Jan Szostak  
 


